
 

 

ODBORNÍK NA ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE 

POPIS PRACOVNÍ POZICE 

Pro vývojové oddělení, které se věnuje vylepšování vyráběných produktů, hledáme pracovníka, který 

se bude orientovat v oblasti zdravotnických přístrojů. 

V naší práci se snažíme hledat neotřelá řešení, jsme kreativní, řešíme komplexní interdisciplinární 

problémy a rychle si podmaňujeme nové technologie. Základem úspěchu u nás je otevřenost, 

důvěra, ochota si pomáhat a chuť aktivně se rozvíjet. 

Co u nás budeš dělat: 

 Spolupracovat s dalšími odborníky na vylepšování produktů 

 Pomáhat s registrací zdravotnických přístrojů v zahraničí 

 Testovat přístroje 

 Zavádět změny do výroby 

Co od Tebe očekáváme: 

 dokončené VŠ vzdělání v technickém oboru – zaměření na zdravotnické přístroje výhodou 

 znalost office programů (MS office, Google aplikace) 

 aktivní znalost angličtiny 

Výhodou bude, když budeš mít: 

 základní znalost programování v C++ nebo dalších programovacích jazycích NEBO 

 základní znalost elektrotechnických obvodů nebo měření NEBO 

 základní znalost mechanické konstrukce a technologie výroby mechanických komponent 

Co Ti společnost nabízí: 

 Profesní a osobní růst v expandující mezinárodní společnosti 

 Práci na zajímavých projektech spojených s vývojem nových technologií 

 Zajímavé finanční ohodnocení 

 Pružnou pracovní dobu 

 Jazykové a další odborné vzdělávací kurzy na pracovišti 

 Příjemné pracovní prostředí v nových kancelářských prostorách 

 Přátelský tým kolegů, otevřenou komunikaci 

 Společenské a sportovní akce 

V případě zájmu zašli svůj životopis na kristyna.cervena@medictech.com.  www.medictech.com 

mailto:kristyna.cervena@medictech.com

